Perg. med [5] Segl: 3. Lxx 5fl. (RA. Smørum H. 1.) LDipl. (Reg. 
*5173.) [6949

a) LDipl.: Duo sigilla, NB. bona.

Juni 7. Reg. 3508. Perg. med [2] Segl: 1. Gr. 815. Ribe Kapitels 
Arkiv (RA.). Terpager 287 (det her udeladte er: intermediante platea 
communi sito, 47 ulnarum continente a parte orientali, protendente vero 
se ad aliam communem plateam a parte sua occidentali cum sua vera et 
justa latitudine, nil excepto; quem etiam fundum nos titulo juste permu
tationis acquisivimus in recompensam pro bonis in Seem, pronunc mense 
episcopali deputatis, videlicet pro curia principali Seemgarth et aliis bonis, 
quorum proprietatem justo emptionis titulo acquisivimus ab Helena relicta 
Erici Jone armigeri et aliis heredibus ipsius Erici Jone, in parochia ante- 
dicta Seem situatis, pro 160 mr. lybic. per nostram industriam acquisitis, 
prout in litteris super hiis confectis satis claret. Item una curia cum suo 
fundo in parochia s. Clementis Ripis ex opposito ecclesie fratrum minorum 
in occidens situata, in qua condam residebant Dn. Esgerus canonicus Ri
pensis et Johannes Olaui post eum. Item cum omnibus et singulis bonis 
nostris in parochia Moltæ in Moltæ hæreth sitis, videlicet Abskowgarth, que 
est curia principalis; item una curia ibidem, in qua Jacobus Gødhfi in
habitat; item una curia in Estropp, in qua inhabitat quidam Eleff; item 
una curia in Eskelund, quam inhabitat Nis Horth; item una curia in villa 
Ploustropp, quam quidam Stephaniis inhabitat; cum omnibus bonis nostris 
desolatis in Molt hæreth sitis, emptis a Dn. Berta relicta Laghonis Kanuti; 
cum aliis bonis pignoraticiis, edificatis seu desolatis, in Nørjucia et Sønner- 
jucia ubique situatis, que etiam juste acquisimus a Dn. Berta prenotata. 
prout in litteris super hiis confectis plenius continetur. Item una curia 
in parochia Høthen in Jærleff hæreth, quam inhabitat Petrus Iuari, quam 
acquisivimus a Dn. Petro Andree in Pughdall. Item una curia in Dyss- 
ling in parochia Brunlæ in Jæling sysell cum desolato molendino ibidem
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et cum jure in ampne pro anguillis capiendis, videlicet algartlf Item una 
curia in Ænghbergh in Wandfalk hæreth in Harth sysell, que nobis in 
pignore obligatur pro 15 nobilianis pleni ponderis a Dn. Ingheburgb relicta 
Dn. Pridbiørn Podbusk militis; cum omnibus litteris et documentis super 
biis bonis omnibus conjunctim et divisim confectis et omni jure in alto 
et basso nobis in biis competenti). [6950

Juni 14. Jeg Peer Tuaeß1 a. v. har solgt og skødet velbaaren 
Lawæ Gøstaffi, min Svoger, al den Rettighed, som mig faldt til Arv 
efter min Søster Cirstinæ i det Gods, som hun aatte i Nørræhalland 
og i Fyæræ H. Medb. af gode Mænd min Sognepræst i Skiberop Hr. 
Pæthir2, Hr. Knut3, som i Quithing bor, Anders Iuirß, Jes Truit- 
søn og Olaf Awæsøn6, a. v. Givet og skrevet Lørd. efter Hellig 
Legeme Dag.